1

2024 年 12 月 10 日
各  位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 1 号
 ＮＴＴ都市開発リート投資法人
 代表者名 執行役員 大寺 健之

（コード番号 8956）
資産運用会社名
 ＮＴＴ都市開発投資顧問株式会社
 代表者名 代表取締役社長 鳥越 穣
 問合せ先 取締役 財務部長 岩田 武

（TEL：03-6262-9400）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

本投資法人の資産運用会社であるＮＴＴ都市開発投資顧問株式会社（以下、「ＵＤＡＭ」といいます。）は、

本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動予定について決議しましたのでお知らせします。
なお、本異動は本年 12 月 17 日開催予定のＵＤＡＭの臨時株主総会において正式に決定される予定です。

記

1． 本異動の内容

(1) 新任取締役（就任予定日 2024 年 12 月 17 日）

（新役職名・担当業務）  （氏 名）

取締役（非常勤） 高橋 達哉（たかはし たつや）

（※ 略歴は別紙参照）

(2) 退任取締役（退任予定日 2024 年 12 月 16 日）

（現役職名・担当業務）  （氏 名）

取締役（非常勤） 眞崎 達也（まざき たつや）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス  https://nud-reit.co.jp/

2

【別紙】略歴

役職名 取締役（非常勤）

氏名 高橋 達哉（たかはし たつや）

略歴

1986 年 4 月 日本電信電話株式会社 入社

2006 年 7 月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 担当課長

2010 年 7 月 同社 ビル事業本部 事業推進部 担当課長

2011 年 10 月
エヌ・ティ・ティ都市開発ビルサービス株式会社（現 ＮＴＴアーバンバリューサポー

ト株式会社） PM サービス事業部 担当課長

2014 年 2 月 同社 経営企画部長

2016 年 7 月
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社（現 ＮＴＴ都市開発投資顧問株式会社）

取締役 業務運営本部長

2017 年 4 月 同社 取締役 財務部長

2018 年 6 月 プレミア投資法人（現 ＮＴＴ都市開発リート投資法人） 執行役員（兼職）

2019 年 7 月
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 企画部門 担当部長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社（現 ＮＴＴ都市開発投資顧問株式会社）

取締役（非常勤）（兼職）

2022 年 7 月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 事業戦略室 担当部長（現職）